
 

 

UCHWAŁA NR LVI/634/23 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 29 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe oraz uprawnień do przejazdów 

ulgowych środkami publicznego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Legnica 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, 2666 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/303/20 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 września 2020 r. w sprawie ustalenia cen 

za usługi przewozowe oraz uprawnień do przejazdów ulgowych środkami publicznego transportu zbiorowego 

organizowanego przez Gminę Legnica (Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2020 r. poz. 5477, z 2020 r. poz. 6003, 

z 2022 r. poz. 5511 i poz. 6092) w § 3 w ust. 1 pkt 6 wyrazy:  

„na trasie: miejsce zamieszkania lub miejsce pobytu do miejsca kształcenia i miejsca odbywania 

przygotowania przedszkolnego jak również do placówki opiekuńczo-wychowawczej, ośrodka 

rehabilitacyjno - wychowawczego, domu pomocy społecznej, ośrodka wsparcia, zakładu opieki zdrowotnej, 

poradni psychologiczno-pedagogicznej i z powrotem” - skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Marta Wisłocka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3664


		2023-06-07T06:27:48+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




